PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DECRETO UQ 1166/94

"NOIIEIA OCUPANTE DE CARGO DE PRO

VIMENTO EM COFIISSAO QUE ESPECIFI
CA".

DR. JOSE CARLOS DA SILVA, Prefeito Municipal 	de
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atrihuiçoes
legais,

DECRETA:

Art. 1 - Fica nomeada, a contar de 01 de maio de

1994, a servidora VERA LUCIA POMPEU DA SILVA, para ocupar o cargo de

provimento em comissào de Assessora de Gabinete, Simbolo DAS-5, e 11

ca concedida Gratificaçao de 100% (cem por cento) sobre o vencimento.

Art. 2 - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicaçào, revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEJIURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS TRINTA E UM DIAS DO MES DE
MAJO DE UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO.

ITO MUNICIPAL

Ca los
c d.c'

Silva Cara

No rL'L:o V:CII4L
DO MUftflCjp;n
('0

N' 	 'I